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ESO—U AIZSARGJOSLU UN APGRÛTIN´JUMU PL´NS
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PROJEKT˙JAMO ZEMES GABALU ROBEÞA

PROJEKT˙JAMIE TROTU´RI

 BÛVLAIDEAT˙JAMEKPROJ

PIEÒEMTIE APZ˛M˙JUMI

ESO—´ SARKAN´ L˛NIJA

TPPROJEKT˙JAM´ 

 I AS"LATVENERGO" KABEˇGAR SAKARU

 120401 AIZSARGJOSLA

˛NIJUVADU LGAISAGAR 

  120506AIZSARGJOSLA

˛KLU KABEˇU L˛NIJUGAR ELEKTRISKO T

  120502AIZSARGJOSLA

G´ZESVADIEM, G´ZESVADA DIAMETRS L˛DZ 300MMGAR 

  12020101AIZSARGJOSLA

UT˛KLU L˛NIJSAKARU 

GAR PAZEMES ELEKTRONISKO 

 120401 AIZSARGJOSLA

BEÞASDPL RO

—´S AIZSARGJOSLASESO

AIZSARGJOSLU UN APGRÛTIN´JUMU TABULA

Zemes 

 Nr.1

 Nr.2

 Nr.3

4,3140

9,2705

5,3433

kodsplatîba 

Parceles  kopçjâ
Plânota

Izmantojamâ

 (m )platîba (m )
2

izmantoðana
2

Apgrßtinâjumu

8,2237

Kopâ:

MDz

MDz

MDz

 Nr.4 Sa

Platîba (m )

4,1777

6,1923

15093,6 11851,6

5912,8 5912,8

2

vienîbas Nr.

120401 38,5

120506

120302

Kopâ: 1363,0

109,9

1214,6

120302 782,3

Kopâ: 782,3

120401 138,7

120302 1096,7

Kopâ: 1096,7

120502 135,4

120506 563,8

12020101 270,6

120401 194,3

120301 4610,0

Kopâ: 5912,8

Apgrßtinâjums

aizsargjoslas teritorija gar ielu � sarkanâ lînija

bßvlaide� aizsargjoslas teritorija gar ielu 

 lîniju un kabeïu kanalizâciju

aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tîklu

gâzesvada diametrs lîdz 300 mm           mçrîðanas staciju

aizsargjoslas teritorija ap gâzesvadu, gâzes regulçðanas staciju un gâzes

aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tîklu kabeïu lîniju

 un ciemos ar nominâlo spriegumu

aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tîklu gaisvadu lîniju pilsçtâs

138,7

4610,0

3093,6

371,5

135,4

673,7

12020101

120301

120302

120401

120502

120506

Platîba (m )
2

kods

Apgrßtinâjumu

AIZSARGJOSLU UN APGRÛTIN´JUMU EKSPLIK´CIJA

PROJ. VAD. A. PUNDURS

STADIJA MARKA LAPA

DP 4

07-08-10

09.10.

SIA "EkKONS PROJEKTS"

Bßvkomersanta reì. Nr. 7856-R

VILHELMS LOCS 

P.K. 270845-10227

Pasßtîtâjs: DET´LPL´NOJUMA IZSTR´DE ZEMES GABALAM

KADASTRA NUMURS 0500 037 2211 

Objekts:

ARHIVA NUM. 007

DPL

ESO—O AIZSARGJOSLU UN APGRÛTIN´JUMU PL´NS

VENTAS IEL´ 7A, DAUGAVPIL˛

IZSTR´D´JA G. KISEˇOVA 09.10.

M 1:500

PIEZ˛MES:

1. DET´LPL´NOJUMA GRAFISK´ DAˇA IZSTR´D´TA LATVIJAS

    ÌEOD˙ZISKAJ´ KOORDIN´TU SIST˙M´ LKS 92TM UN 

2. DET´LPL´NOJUMS IZSTR´D´TS, IZMANTOJOT 2010.GADA 

    JÛNIJ´ IZSTR´D´TO TOPOGR´FISKO PL´NU AR APAK—ZEMES

    KOMUNIK´CIJ´M (IZGATAVOT´JS KOMP´NIJA PARNAS PRO SIA )

BALTIJAS AUGSTUMU SIST˙M´.

UN 2010.GADA 20.JÛLIJ´ AKTUALIZ˙TOS NEKUSTAM´ ˛PA—UMA

VALSTS KADASTRA INFORM´CIJAS SIST˙MAS DATUS.


